
Porta
Latour de Carol
Bourg-Madame
Font Romeu

Mont Louis
Prades

Perpignan 

Le bus

à1€

LI
GN

E 
26

0

HI
VE

R 
20

13

Horaires applicables 
du 2 janvier
au 30 juin 2013

Perpignan > Prades >  Mont-Louis > Font-Romeu > Bourg-Madame > Latour de Carol > Porta

Pour le numéro de quai d'embarquement, se référer aux écrans et aux tableaux d'information en gare routière
Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

Du lundi au samedi Dimanche
Numéro de ligne 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

Perpignan Espace Méditerranée Navettes entre l'Espace Méditerranée et la Gare Routière Départementale 07:25 14:55
Gare Routière Départementale (1)
(Bld Saint Assiscle) 06:40 10:55 15:40(2) 17:45 07:30 15:00
Saint Pierre 06:44 10:59 15:44 17:49 07:34 15:04

Pour les horaires entre Perpignan et Prades se référer à la fiche horaire n°200 Perpignan- Prades
Prades Maison des entreprises 07:34 11:39 16:24 18:29 08:29 15:59

Gare routière 07:35 11:40 16:25 18:30 08:30 16:00 17:05
Aymerich 07:37 11:42 16::27 18:32 08:31 16:01 17:06
Cité Universitaire 07:39 11:44 16:29 18:34 08:32 16:02 17:07

Ria Centre 07:40 11:45 16:35 18:35 08:35 16:05 17:10
Villefranche Cité 07:45 11:50 16:40 18:40 08:40 16:10 17:15
Serdinya Place 07:50 11:55 16:45 18:45 08:45 16:15 17:20

Joncet 07:50 11:55 16:45 18:45 08:45 16:15 17:20
Olette Centre médical 08:00 12:05 16:55 18:55 08:55 16:25 17:30

Place de la victoire 08:00 12:05 16:55 18:55 08:55 16:25 17:30
Thuès Les Thermes (4) 08:10 12:15 17:05 19:05 09:05 16:35 17:40

La Poste 08:10 12:15 17:05 19:05 09:05 16:35 17:40
Fontpédrouse Route Nationale 08:20 12:25 17:15 19:15 09:15 16:45 17:50

Fetges Carrefour de Sauto 08:30 12:35 17:25 19:25 09:25 16:55 18:00
Mont Louis Porte de France 08:35 (3) 08:40 12:40 (3) 12:45 17:30 (3) 17:35 19:30 19:35 09:30(3) 09:35 17:00 18:05
Bolquère Office du tourisme 08:45 - 12:50 - - 17:45 19:40 - 09:40 17:10 18:15

Rond point de Pyrénées 2000 08:45 - 12:50 - - 17:45 19:40 - 09:40 - 17:10 18:15
Font Romeu Ermitage 08:47 - 12:52 - - 17:47 19:42 - 09:42 - 17:12 18:17

Office du tourisme 08:50 - 12:55 - - 17:50 19:45 - 09:45 - 17:15 18:20
Egat Auto École 08:55 - 13:00 - - 17:55 19:50 - 09:50 - 18:25

Targasonne Parking Mairie 09:00 - 13:05 - - 18:00 19:55 - 09:55 - 18:30
Angoustrine École 09:15 - 13:20 - - 18:15 20:10 - 10:10 - 18:45

Villeneuve les Escaldes Rond point de Dorres 09:15 - 13:20 - - 18:15 20:10 - 10:10 - 18:45
Ur Mairie 09:20 - 13:25 - - 18:20 20:15 - 10:15 - 18:50

Enveitg La Poste 09:30 - 13:35 - - 18:30 20:25 - 10:25 - 19:00
Gare SNCF 09:30 - 13:35 - - 18:30 20:25 - 10:25 - 19:00

Latour de Carol Foyer 09:35 - 13:40 - - 18:35 20:30 - 10:30 - 19:05
La Cabanasse Col de la Perche - 08:45 - 12:50 17:35 - 19:40 - 09:40
Saillagouse Place de Cerdagne - 09:00 - 13:05 17:50 - 19:45 - 09:55

Err Place - 09:05 - 13:10 17:55 - 19:50 - 10:00
Nahuja Carrefour - 09:12 - 13:17 18:02 - 19:57 - 10:07
Osséja Parking Ecole - 09:15 - 13:20 18:05 - 20:00 - 10:10

Bourg Madame La Poste - 09:20 - 13:25 18:10 - 20:05 - 10:15
Ur RN 20 - 09:25 - 13:30 18:15 - - 10:20

Enveitg La Poste - 09:30 - 13:35 18:20 - - 10:25
Gare SNCF - 09:30 - 13:35 18:20 - - 10:25

Latour de Carol Foyer - 09:35 - 13:40 18:25 - - 10:30
Porta Parking RN 20 09:50 13:55 18:40 20:45 10:45



Ne circule pas les jours fériés

Jours fériés 2013 : mardi 1er janvier, lundi 1er avril, 
mercredi 1er mai, mercredi  8 mai, jeudi 9 mai, lundi 20 mai

(1) Correspondances SNCF non garanties
(2) Direct entre Prades et Perpignan
(3) Correspondances avec le Capcir (Formiguères)
(4) Desserte des Thermes de Thuès sur réservation préalable au
04 68 80 80 80

Les cars scolaires sont accessibles aux voyageurs dans la limite
des places disponibles

Exploitants:
Les Bus du Conseil Général:

04 68 55 68 00
Les Transports Cerdans: 

04 68 04 59 97

Le bus

à1€

Porta > Latour de Carol >Bourg Madame > Font-Romeu >Mont-Louis > Prades > Perpignan

Une question ? 
Contactez-nous au

04 68 80 80 80
www.cg66.fr

Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

Cr
éa
tio
n 
et
 e
xé
cu
tio
n 
: D
ire
ct
io
n 
de
 la
 C
om

m
un
ic
at
io
n 
CG

66
 - 
Dé
ce
m
br
e 
20
12
 - 
©
 M
. C
AS
TI
LL
O

Du lundi au samedi Vendredi et samedi Dimanche
Numéro de ligne 260 260 260 260 260 260 260 260 260 200 260 260 260 260

Porta Parking RN 20 06:30 08:45 12:35 16:15 16:15

Latour de Carol Foyer 06:50 - 09:00 - 12:45 - 16:25 - 16:25 -
Enveitg Gare SNCF 06:55 - 09:05 - 12:50 - 16:30 - 16:30 -

La Poste 06:55 - 09:05 - 12:50 - 16:30 - 16:30 -
Ur RN 20 07:00 - 09:10 - 12:55 - 16:35 - 16:35 -

Bourg-Madame La Poste 07:05 - 09:15 - 13:00 - 16:40 - 16:40 -

Osséja Parking École 07:10 - 09:20 - 13:05 - 16:45 - 16:45 -
Nahuja Carrefour 07:13 - 09:23 - 13:08 - 16:48 - 16:48 -
Err Place 07:20 - 09:30 - 13:15 - 16:55 - 16:55 -

Saillagouse Place de Cerdagne 07:25 - 09:35 - 13:20 - 17:00 - 17:00 -
La Cabanasse Col de la perche 07:40 - 09:50 - 13:35 - 17:15 - 17:15 -
Latour de Carol Foyer 06:45 - 09:00 - 12:50 - 16:30 14:55 - 16:30

Enveitg Gare SNCF 06:50 - 09:05 - 12:55 - 16:35 15:00 - 16:35
La Poste 06:50 - 09:05 - 12:55 - 16:35 15:00 - 16:35

Ur Mairie 07:00 - 09:15 - 13:05 - 16:45 15:10 - 16:45
Villeneuve les Escaldes Rd pt de Dorres 07:05 - 09:20 - 13:10 - 16:50 15:15 - 16:50

Angoustrine Mairie 07:05 - 09:20 - 13:10 - 16:50 15:15 - 16:50
École 07:05 - 09:20 - 13:10 - 16:50 15:15 - 16:50

Targasonne Place 07:20 - 09:35 - 13:25 - 17:05 15:30 - 17:05
Egat Auto École 07:25 - 09:40 - 13:30 - 17:10 15:35 - 17:10

Font-Romeu Office du Tourisme 07:30 - 09:45 - 13:35 - 17:15 15:40 15:40 - 17:15 18:15
Ermitage 07:33 - 09:48 - 13:38 - 17:18 15:43 15:43 - 17:18 18:18

Bolquère Rd pt de Pyrénées 2000 07:35 - 09:50 - 13:40 - 17:20 15:45 15:45 - 17:20 18:20
Office du Tourisme 07:35 09:50 - 13:40 - 17:20 15:45 15:45 - 17:20 18:20

Mont Louis Porte de France 07:45 07:50 (3) 09:55 10:00 13:40 13:50 (3) 17:20 17:30 15:55 15:55 17:20 17:30 (3) 18:30
Fetges Abri village 07:55 10:05 13:55 17:35 16:00 16:00 17:35 18:35

Fontpédrouse Route Nationale 08:05 10:15 14:05 17:45 16:10 16:10 17:45 18:45
Thuès La Poste 08:15 10:25 14:15 17:55 16:20 16:20 17:55 18:55

Les Thermes 08:15 10:25 14:15 17:55 16:20 16:20 17:55 18:55
Olette Hôtel de Ville 08:25 10:35 14:25 18:05 16:30 16:30 18:05 19:05

Serdinya Joncet 08:30 10:40 14:30 18:10 16:35 16:35 18:10 19:10
Arrêt Bus 08:35 10:45 14:35 18:15 16:40 16:40 18:15 19:15

Villefranche Cité 08:40 10:50 14:40 18:20 16:45 16:45 18:20 19:20
Ria Centre 08:45 10:55 14:45 18:25 16:50 16:50 18:25 19:25

Prades Valroch 08:47 10:57 14:48 18:28 16:53 16:53 18:27 19:27
Lotissement Plein Soleil 08:49 10:59 14:49 18:29 16:54 16:54 18:28 19:28
Gare routière 08:50 11:00 14:50 18:30 16:55 17:00 16:55 18:30 19:30
Maison des Entreprises 08:51 11:01 14:51 18:31 17:01 18:31 19:31

Pour les horaires entre Prades et Perpignan, se référer à la fiche horaire de la ligne n°200 Perpignan – Prades 
Perpignan St Pierre 09:55 11:40 15:30 19:10 18:05 19:35 20:35

Gare Routière Départementale (1)

(Bld Saint Assiscle) 10:00 11:45 15:35 19:15 18:10 19:40 20:40
Espace Méditerranée 19:45 20:45


